
Jindřich Kulhavý o amerických volbách a o
tom, co se bude dít: Když se podporuje
doping na nejvyšší úrovni
- CZ24 News | 8. listopadu 2020

USA: Americké prezidentské volby vzbudily zájem celého světa. Televizní stanice připravovaly
celodenní vysílání, přizpůsobovala studia. Moderátoři získávali informace ze života kandidátů a s
předstihem odhadovali vítěze. Různé statistické modely, grafy a výpočty se staly tím, co diváci hltali
se zvědavostí a zaujetím. Americký prezident částečně ovlivňuje dění na celém světě. Zájmu se tedy
není co divit.

Spojené státy jsou na tom velmi podobně jako Česká republika. Společnost v nich je rozdělena
na dvě nesmířlivé poloviny. Jedna je příznivcem liberálního a částečně neomarxistického přístupu
Demokratů, druhá zase podporuje republikánské snahy vrátit USA bývalý lesk a důstojnost vyspělé
kapitalistické velmoci. Liberalismus Demokratů je pláštíkem pro extrémně bohatou část horních
deseti tisíc, kterých je spíše pár desítek. Tito lidé se snaží přetvořit planetu dle svých zvrácených
představ bez ohledu na ztráty většiny jejích obyvatel a s přihlédnutím k navyšování vlastních
majetků, zájmů a moci. Za Demokraty tak stojí rodiny Rockefellerů, částečně Rothschildů (ti pracují
především v Evropě), Sörös, Gates a pár dalších multimiliardářů ovládajících až 95% světového
majetku. Tito lidé vlastní banky, nadnárodní společnosti, farmaceutické a zbrojní koncerny, ovládají
média, sociální sítě. V podstatě si mohou pořídit či koupit cokoliv. Jejich vliv je nezměřitelný, přes
banky jste na nich závislým každý z vás. Stačí si uvědomit zlo způsobované Sörosem po celém světě.

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-o-americkych-volbach-a-tom-co-se-bude-dit-kdyz-se-podporuje-doping-na-nejvyssi-urovni/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-o-americkych-volbach-a-tom-co-se-bude-dit-kdyz-se-podporuje-doping-na-nejvyssi-urovni/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-o-americkych-volbach-a-tom-co-se-bude-dit-kdyz-se-podporuje-doping-na-nejvyssi-urovni/


Jsou tak mocní, že právě tento stařec naprosto klidně na veřejném setkání v Davosu prohlásí, že na
podzim se Spojené státy zbaví neposlušného Trumpa. Řekne to s takovou jistotou, jako by věděl, jak
dopadnou americké volby.

Donald Trump přistihnul v roce 2016 Demokraty nepřipravené a i přes tehdejší podvody při
sčítání hlasů porazil Hillary Clintonovou. Na 4 roky přibrzdil rozšiřování Deep State a přebírání
světové moci touto organizací, které jsou na ruku především evropští lídři. I přes snahu
zesměšňování a diskreditace ustál mnoho ataků a pozvednul upadající americkou ekonomiku.
Demokraté a Deep State rozpoutali uragán v podobě covidové pandemie, Black Lives Matter, zapojili
Antifu, mediální smršť namířenou proti stávajícímu prezidentovi v celém liberalizovaném světě. Opět
je to Evropa, která se ve zbytku zemí mimo území USA zapojila do protitrumopovské hysterie a jde
na ruku americké šlechtě. A samozřejmě se připravili společně k útoku na Bílý dům v dalších
prezidentských volbách. Jedinou překážkou se tak mohli stát samotní američtí občané. Ti totiž i přes
obrovskou mediální aktivitu a uměle vyvolanou problematiku rasové nesnášenlivosti nadále v křehké
většině zůstali na straně toho nenáviděného Donalda Trumpa. Jak to tedy změnit?

Trump již s předstihem upozorňoval, že nadcházející volby mohou být zmanipulované. Jeho
úkolem bylo vzepřít se těmto pokusům, byť korespondenční způsob volby mu moc šancí nedával.
Udělal tedy zásadní věc, kterou se mu podařilo pomocí Národní gardy utajit. Volební lístky nechal
opatřit vodoznakem a evidenčními čísly. Dle toho lze sledovat, odpovídá li počet odevzdaných hlasů
množství registrovaných voličů a zároveň lze pozorovat, které hlasy se kamsi vytratili. Ve chvíli, kdy
probidenovsky nastavená média včetně těch našich oslavují vítěze Bidena, podává volební štáb a tým
právníků Donalda Trumpa jednu žalobu za druhou a požaduje přepočítání hlasů pod dohledem
Národní gardy.

Svá obvinění dokládá fakty. Zatím se prokázalo následující. K volbám přišlo mnohem více voličů,
než jich je vůbec registrováno, respektive se jich zúčastnilo převážně korespondenčním způsobem.
To i přesto, že velké množství Trumpovi daných hlasů skončilo v koších či bylo spáleno. Dále řada
voličů Trumpa zjistila, že nefigurují na seznamu voličů, kteří se fyzicky a osobně zúčastnili voleb. Do
sčítání hlasů byly také zařazeny hlasy již dříve zesnulých. Je tedy podezření, že Demokraté vytisknuli
falešné lístky, které umožnily násobné odevzdávání hlasů, též nahrazení originálních lístků jinými s
možností změnit jméno podporovaného kandidáta. Dokonce mohly vznikat falešná volební místa, ve
kterých zmizely hlasy pro jednoho kandidáta a druhé byly převezeny do oficiálního. O podstrkování
nevyhovujících fixů zneplatňujících po použití hlasovací lístky a nahrazujících legální psací pomůcky
jsme už psali. Vzhledem k nabádání, aby lidé volící Demokraty hlasovali především
korenspondenčně, tak docházelo k eliminaci především republikánských voličů.

Je pravděpodobné, že se nyní rozeběhnou soudy. To není neochota Trumpa uznat porážku. Věděl
o podvodech protistrany a připravil se na ně. Teď záleží na tom, ustojí li mediální tlak a na čí straně
budou údajně nestranné soudy. Řadě Demokratů a jejich podporovatelů jde doslova o krk. Další 4
roky Trumpa v Bílém domu jsou pro ně životně a ekonomicky nepřijatelné. Plány Deep State, proti
kterému Trump bojuje, jsou zjevné, viz koronakrize a plno dalších šíleností, jejichž svědky jsme
posledních letech i v Evropě. Podpora našich médií Bidenovi, v čemž se o trapné prvenství přetahují
ČT s Novou, připomíná vynášení do nebes sportovce, o němž všichni ví, že mohutně dopuje. Ta
,,nestrannost“ je skutečně strašidelná. A nese ovoce u řady konzumentů mainstreamových médií. No
a my ostatní přemýšlející doufáme, že se Trumpovi podaří comeback, třeba i po vítězství u
amerických soudů. Nebo spravedlnost už skutečně umřela?

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


